
,/

Obec Tlustice
t - ,  / ,  ^  u , -

ě /,{/,"//IU I '1,/'

od:
odes|áno:
Komu:
Předmět:

ou-tlustice@iol.cz
18. dubna 20L5 20:44
ou.tlustice@iol.cz
Žádost o poskytnutí informace 1

| @ r y e

oEBCF{Í Úfi"ÁÍ)
T{,tisTFcg

skr*g Bei{'rin

[Žadate|] |ng.|uboš Koutný
[Adresa (síd|o)] Pod Průhony 83
267 5L Bavoryně
lTelefonl 602420469
IE-mail] lub.koutrnv@seznam.cz
Ížádá o poskytn utí informace (cha rakteristika) :] Dobný den, pa ní sta rostko.
Ve Vašíreakci na mé otázky ze dne 26.|edna 2015 jste mimo jiné uved|a toto:
,,Ad3) Materiály ostatních orgánů, u ktených je pokyn k vyvěšení na úřednídesce, vždy vyvěsíme, a uvědomíme
přís|ušné orgány, kdy k tomu doš|o. Po vyžadované době vyvěšení jsou archivovány.,, Jste přesvědčena, že tomu tak
opravdu je ? Já ne.
Tato Vaše povinnost se nedá asi upřít většině ostatních materiálů, které jsou vyvěšeny a následně archivovány.
Rozhodně však tomu tak není u materiá|ů, které se týkají mé spo|ečnosti Boddy a Partners s.r.o. V případě, kdy se
jedná o dů|ežité informace, směřující k poškození mé - již zmíněné společnosti, je např.téměř rok na zveřejnění
usnesení č.2al2oI4 z Vaší strany naprosto dostačující ... Konkrétně se mi a|e jedná o materiá| KÚ st<: závěr
zjišťovacího řízení pod|e 57, záměru ,,Areá| firmy Boddy a Partners s.r.o,, ze dne 31..7.2013, kdy se v závěru tohoto
dokumentu dos|ovně uvádí:
,,obec T|ustice a Středočeský kraj (jako dotčené územísamosprávné ce|ky) žádá (myš|eno KÚ SK) ve smyslu $16,
odst.3 cit.zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úřednídesce ...,,
1. otázka: Z jakých důvodů neby| nikdy Závěr zjišťovacího řízení záměru - Areá| firmy Boddy a Partner s'r.o. - na
Vašich oficiá|ních stránkách uveřejněn, přesto, že toto je v ,,pokynu k vyvěšení,,.
2. otázka: Z jakých důvodů ne|ze tento materiál najít v archivovaných materiá|ech ani v ostatních částech již
zmíněného webu Vaší obce ?

Ve|mi rád bych Vám po|oži| řadu da|ších otázek, a|e nechci Vás nyní obtěžovat z důvodu Vaší pracovní vytíženosti.
Děkuji za Vaši odpověd,na mé dvě otázky.

[Způsob poskytnutí informace] zas|at e-mai|em
IPoznámka:]

Tato zpráva byla odes|ána ze stránek http://www't|ustice.czl.

Upozornění: Chcete-|i odpovědět odesí|ateIitéto zprávy, zkopírujte prosím jeho e.mai|ovou adresu do po|e pro
adresáta, např. označeného ''Komu...., (nelze odpovědět pomocí t|ačítka např. ,'odpovědět'' ve vašem poštovním
programu, adresa odesí|atele je nastavena automaticky na ou-t|ustice@io|.cz).

lP adresa: 37.188.239.68
Název formu|áře: Žádost o poskytnutí informace ].
http://www.tlustice.czlvismo/formulare2.asp?id ors=16760&id f=2000001343
d|e zákona č, Lo6/L999 Sb., o svobodném přístupu k informacím


